報道関係者様各位

スーパーサンシ株式会社

ジョイフルサンアルファ、スーパーサンシのネット宅配プラットフォーム (JAPAN NetMarket) を導入 ~2024 年 11 月 1 日より、新しくなったネット宅配会員の先行募集を開始~

スーパーサンシ株式会社(本社:三重県鈴鹿市代表取締役社長:田中勇)は、株式会社ジョイフルサンアルファ(本社:長崎県代表取締役社長:長信一治)に、ネットスーパーを運営・黒字化するためのノウハウ及びネット宅配プラットフォームサービス(JAPAN NetMarket)の提供を開始する。







ジョイフルサンアルファは、スーパーサンシの宅配プラットフォームを活用し、現在展開している「ネット宅配 ジョイフルサン便」のサービス力を更に強化し、新しい宅配サービスとして開始します。また、サービス開始に先出って、2024年11月1日(金)より、会員の先行募集を始めます。

スーパーサンシは運営を包括的に支援し、「お買い物をもっと楽に!もっと楽しく!」をミッションと し、地域の皆様の買い物体験の向上に貢献いたします。

<ジョイフルサンアルファ代表取締役社長 長信一治より>

株式会社ジョイフルサンアルファは、長崎県内において「ジョイフルサン」の屋号で「地域のお客様に "わくわく感"を提供できるスーパー」をビジョンに、10店舗のスーパーマーケットを展開しております。

当社はこれまでもお客様の利便性向上を目指し、ネット宅配サービスを提供してまいりましたが、デジタル化の進展に伴う購買ニーズの急速な変化に、より柔軟に対応するため、このたび三重県で独自のネット宅配モデルを確立されているスーパーサンシ様のプラットフォームを活用し、「ネット宅配 ジョイフルサン便」のサービス強化を図ることといたしました。

スーパーサンシ様の培ってこられたネット宅配のノウハウを取り入れ、お客様により便利で快適なお買い物体験を提供できるよう、協業してまいります。

【ネット宅配 ジョイフルサン便概要】

- ① 店舗:ジョイフルサン 本原店(長崎県長崎市扇町4番1号)
- ② お申込 URL: https://joyfulsun.netmarket.jp/go/

【スーパーサンシ ネット宅配プラットフォーム概要】

https://wwws.sanshi.jp/linkurl/netmarket/info.html

※スーパーサンシ内の Japan Netmarket 事業本部が運営しています

【お問い合わせ先】

- ・担当者 スーパーサンシ株式会社 NetMarket 事業本部 飯干
- ・メール m-iiboshi@sanshi.co.jp
- ・電 話 059-340-3438